проект

Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2021 года                                                                                             № ___

О выдвижении делегатов для участия
в работе IX Съезда депутатов
Красноярского края

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 18.03.2021 № 11-4857П «О созыве IX Съезда депутатов Красноярского края», Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выдвинуть делегатами для участия в работе IX Съезда депутатов Красноярского края:
Оглы Владимира Абрамовича, 27 августа 1957 года рождения, председателя Саянского районного Совета депутатов на постоянной основе, образование высшее;
Кашину Ольгу Дмитриевну, 26 мая 1956 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее, директора МКУ                                        «Муниципальный архив Саянского района»;
Вальянову Людмилу Николаевну, 31 мая 1973 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее, педагога-организатора МБОУ ДО «Саянский районный Центр детского творчества»;
Шейнмаер Елену Викторовну, 4 августа 1971 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее, главного редактора общественно-политической газеты Саянского района «Присаянье».
Крупенько Екатерину Александровну, 21 августа 1972 года рождения, заместителя председателя Агинского сельского Совета депутатов, образование высшее, начальника МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района».
Белоножкину Наталью Викторовну, 21 декабря 1994 года рождения, председателя Унерского сельского Совета депутатов на непостоянной основе, образование высшее, учителя начальных классов Унерской СОШ.
	2. Назначить ответственным за организацию участия делегации Саянского района в IX Съезде депутатов Красноярского края Оглы Владимира Абрамовича, председателя Саянского районного Совета депутатов.
	3. Поручить председателю Саянского районного Совета депутатов (Оглы В.А.) представить настоящее решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель
Саянского районного Совета депутатов                                                    В.А. Оглы
2